[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  21.12.2010

                                   №  177
ст-ца Раздольная

О признании утратившими силу постановлений администрации

Раздольненского сельского поселения  Кореновского района

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством правовых  актов  администрации  Раздольненского  сельского  поселения Кореновского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Раздольненского сельского     поселения Кореновского района:

        - от 22.11.2010 № 155 «Об утверждении   Порядка    проведения   кассовых  выплат за счет средств муниципальных бюджетных  учреждений
Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

- от 22.11.2010 № 156 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов  муниципальных бюджетных учреждений Раздольненского сельского поселения Кореновского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта            1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

- от   22.11.2010 № 157 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение  взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений Раздольненского сельского поселения и документов, связанных с их исполнением».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                  А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                   Л.И.Шевлякова

21.12.2010